

**Primaria s.Cusmirca r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Iluminarea stradala din s.Cusmirca r-nul Soldanesti**

Valoarea de deviz 768 948,83 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 300,85	31,93	73 466,14
2.	7123010010200	Betonist	h-om	5,74	31,93	183,28
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	255,00	31,93	8 142,15
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,41	31,93	332,39
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,56	31,93	17,88
		Total manopera				82 141,84

Materiale:

1.	101161410	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	m	63,00	18,00	1 134,00
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	9,11	42,00	382,62
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,55	25,00	588,75
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,50	11,00	236,50
5.	1019852	Vopsea	kg	95,64	38,00	3 634,32
6.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	8,40	28,00	235,20
7.	1102225	Cablu SIP-4A 1x35+1x50 mm2	m	14 403,00	18,33	264 006,99
8.	115150	Clema de intindere PA 1500	buc	385,00	37,50	14 437,50
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,95	180,00	171,00
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,04	220,00	228,80
11.	169878	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	1 453,00	2,23	3 240,19
12.	178979	Clema de ancorare CA 1500	buc	385,00	24,79	9 544,15
13.	1978978	Clema intermediara ES 1500	buc	261,00	53,33	13 919,13
14.	2342	Clema ZVI 6	buc	48,00	4,00	192,00
15.	25380	Teava metalica 80x80	m	42,00	77,70	3 263,40
16.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	382,20	2,00	764,40
17.	324234	Clema de perforare KZ-1	buc	380,00	14,25	5 415,00
18.	32423556	Clema KZ-2	buc	244,00	19,50	4 758,00
19.	3243	Bandaj de distantare	buc	42,00	14,17	595,14
20.	324435	Curea CSB	buc	900,00	0,60	540,00
21.	34534	Capacel ermetic	buc	64,00	3,19	204,16
22.	456453	Separator de sarcina BH 32A	buc	7,00	20,00	140,00
23.	456456	Intreruptor automat BA47-29 1P B 25A	buc	7,00	14,21	99,47
24.	456456	Conductor PV 1 4mm	m	42,00	4,96	208,32
25.	4566444	Фотоэлемент	buc	7,00	29,17	204,19
26.	5009031	Scoabe	10 buc	18,10	23,00	416,30

27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,40	11,00	92,40
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	14,56	31,00	451,36
29.	535677	Tub metalic gofrat d=21mm	m	84,00	8,13	682,92
30.	53757657	Corp de iluminat 30W	buc	190,00	621,00	117 990,00
31.	5673556737	Cablu AVVG 3x25 mm2	m	84,00	9,10	764,40
32.	67567333	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	380,00	4,17	1 584,60
33.	6767689	Intreruptor automat BA47-29 1P B 16A	buc	7,00	14,20	99,40
34.	67861	Descarcator ОПC1-B 1P	buc	7,00	112,50	787,50
35.	6865	Taimer 16A	buc	7,00	204,00	1 428,00
36.	76786	Contactator КМН-25	buc	7,00	102,00	714,00
37.	768665	Clema ПC-1-1	buc	174,00	14,04	2 442,96
38.	773-0125	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-25A metal	buc	7,00	721,00	5 047,00
39.	773-101	Contor electronic 220V ZMG110	buc	7,00	500,00	3 500,00
40.	773-274	Panou de distributie ИИМН-2-074У2	buc	7,00	361,00	2 527,00
41.	86765656	Lenta metalica F2007	m	1 453,00	7,72	11 217,16
42.	8764333	Intreruptor automat BA47-29 1P C 32A	buc	7,00	18,07	126,49
43.	87667	Salnic D=23	buc	28,00	6,87	192,36
44.	987544	Consola pentru corp de iluminat L=1,5m	buc	190,00	62,00	11 780,00
Total materiale de construcții						489 987,08

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	152,00	100,00	15 200,00
2.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	20,90	100,00	2 090,00
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,53	100,00	1 053,00
Total utilaje de construcții						18 343,00

Total	lei	640 790,69
TVA	20,00 %	128 158,14

Total deviz:

768 948,83

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Cusmirca r-nul Soldanesti

Investitor Primaria s.Cusmirca r-nul
Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de construcții				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			38,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	31,93	38,54
2	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m2			327,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	31,93	327,56
3	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B7,5	m3			975,26
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	31,93	130,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	31,93	12,77
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,00	546,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	220,00	163,43
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	180,00	122,14
		2. Capitolul 2. Lucrări de montare				
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			2 083,11
	1	Muncitor	h-om	65,2400	31,93	2 083,11
5		Cablu SIP-4A 1x35+1x50 mm2	m			18,33
	1102225	Cablu SIP-4A 1x35+1x50 mm2	m	1,0000	18,33	18,33
6		Lenta metalica F2007	m			7,72
	86765656	Lenta metalica F2007	m	1,0000	7,72	7,72
7		Scoaba p/u lenta metalica A200	buc			2,23
	169878	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	1,0000	2,23	2,23
8		Clema intermediara ES 1500	buc			53,33
	1978978	Clema intermediara ES 1500	buc	1,0000	53,33	53,33
9		Clema de ancorare CA 1500	buc			24,79
	178979	Clema de ancorare CA 1500	buc	1,0000	24,79	24,79
10		Clema de intindere PA 1500	buc			37,50
	115150	Clema de intindere PA 1500	buc	1,0000	37,50	37,50
11		Clema de perforare KZ-1	buc			14,25
	324234	Clema de perforare KZ-1	buc	1,0000	14,25	14,25
12		Clema ПС-1-1	buc			14,04
	768665	Clema ПС-1-1	buc	1,0000	14,04	14,04
13		Clema KZ-2	buc			19,50

1	2	3	4	5	6	7
	32423556	Clema KZ-2	buc	1,0000	19,50	19,50
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Dulap BZUM-TF-25A metal)	buc			97,23
	1	Muncitor	h-om	2,3700	31,93	75,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
15		Salnic D=23	buc			6,87
	87667	Salnic D=23	buc	1,0000	6,87	6,87
16		Conductor PV 1 4mm	m			4,96
	456456	Conductor PV 1 4mm	m	1,0000	4,96	4,96
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПМП-2-074Y2)	buc			95,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	31,93	74,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
18	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			11,86
	1	Muncitor	h-om	0,3400	31,93	10,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu AVVG 3x4 mm2)	100 m			434,88
	1	Muncitor	h-om	12,4000	31,93	395,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	38,95
20		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			4,17
	67567333	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	1,0000	4,17	4,17
21		Clema ZVI 6	buc			4,00
	2342	Clema ZVI 6	buc	1,0000	4,00	4,00
22		Curea CSB	buc			0,60
	324435	Curea CSB	buc	1,0000	0,60	0,60
23		Bandaj de distantare	buc			14,17
	3243	Bandaj de distantare	buc	1,0000	14,17	14,17
24		Capacel ermetic	buc			3,19
	34534	Capacel ermetic	buc	1,0000	3,19	3,19
25	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg (Cablu AVVG 3x25 mm2)	100 m			856,33
	1	Muncitor	h-om	23,2000	31,93	740,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	100,00	115,48
26		Cablu AVVG 3x25 mm2	m			9,10
	5673556737	Cablu AVVG 3x25 mm2	m	1,0000	9,10	9,10
27	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 27 mm	100 m			2 465,13
	1	Muncitor	h-om	35,8000	31,93	1 143,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	11,00	239,77
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	28,00	280,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	23,00	460,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	11,00	110,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	31,00	155,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	33,33
28		Tub metalic gofrat d=27mm	m			8,13
	535677	Tub metalic gofrat d=21mm	m	1,0000	8,13	8,13
29	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30 W	buc			164,12
	1	Muncitor	h-om	2,2900	31,93	73,12
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
30	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			132,38

1	2	3	4	5	6	7
		(Consola pentru corp de iluminat L=1,5m)				
	1	Muncitor	h-om	3,4100	31,93	108,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
31		Consola pentru corp de iluminat L=1,5m	buc			62,00
	987544	Consola pentru corp de iluminat L=1,5m	buc	1,0000	62,00	62,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			50,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	31,93	49,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,19
33	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Descarcator ОПС1-В 1Р)	set			147,29
	1	Muncitor	h-om	3,0000	31,93	95,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	31,00	31,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
34	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			2 813,50
	1	Muncitor	h-om	67,5000	31,93	2 155,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	42,00	84,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	11,00	83,55
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	26,24
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	23,00	71,19
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	31,00	248,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	100,00	145,24
35		Teava metalica 80x80	m			77,70
	25380	Teava metalica 80x80	m	1,0000	77,70	77,70
36	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm l=5m	10 buc			311,42
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,93	264,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	13,97
37	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 446,29
	1	Muncitor	h-om	19,0000	31,93	606,67
	101161410	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	m	100,0000	18,00	1 800,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	42,00	25,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,29
38	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			478,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	31,93	478,95
39	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	31,93	19,80
40	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			146,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	31,93	146,88
		3. Capitolul 3. Utilaj				
41		Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc			721,00
	773-0125	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-25A metal	buc	1,0000	721,00	721,00
42		Corp de iluminat LED 30 W	buc			621,00
	53757657	Corp de iluminat 30W	buc	1,0000	621,00	621,00
43		Panou de distributie ИИМП-2-074Y2	buc			361,00
	773-274	Panou de distributie ИИМП-2-074Y2	buc	1,0000	361,00	361,00
44		Contor electronic 220V ZMG110	buc			500,00
	773-101	Contor electronic 220V ZMG110	buc	1,0000	500,00	500,00
45		Descarcator ОПС1-В 1Р	buc			112,50
	67861	Descarcator ОПС1-В 1Р	buc	1,0000	112,50	112,50
46		Intreruptor automat BA47-29 1P B 16A	buc			14,20

1	2	3	4	5	6	7
	6767689	Intreruptor automat BA47-29 1P B 16A	buc	1,0000	14,20	14,20
47		Intreruptor automat BA47-29 1P B 25A	buc			14,21
	456456	Intreruptor automat BA47-29 1P B 25A	buc	1,0000	14,21	14,21
48		Intreruptor automat BA47-29 1P C 32A	buc			18,07
	8764333	Intreruptor automat BA47-29 1P C 32A	buc	1,0000	18,07	18,07
49		Separator de sarcina BH 32A	buc			20,00
	456453	Separator de sarcina BH 32A	buc	1,0000	20,00	20,00
50		Contactator КМИ-25	buc			102,00
	76786	Contactator КМИ-25	buc	1,0000	102,00	102,00
51		Taimer 16A	buc			204,00
	6865	Taimer 16A	buc	1,0000	204,00	204,00
52		Фотоэлемент	buc			29,17
	4566444	Фотоэлемент	buc	1,0000	29,17	29,17

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Primaria s.Cusmirca r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Iluminarea stradala din s.Cusmirca r-nul Soldanesti**

Valoarea de deviz 768 948,83 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	1,40	38,54	53,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,69	31,93	53,96
2	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m2	0,85	327,56	278,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,72	31,93	278,43
3	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B7,5	m3	1,40	975,26	1 365,36
	7123010010200	Betonist	h-om	5,74	31,93	183,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,56	31,93	17,88
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	382,20	2,00	764,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,04	220,00	228,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,95	180,00	171,00
		<i>Total</i>	lei			1 697,75
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			120,05

1	2	3	4	5	6	7
		Transportul	2,00 %			23,28
		Cheltuieli de regie	10,00 %			184,12
		Total	100,00 +			2 025,20
		Beneficiu de deviz	3,00 %			60,75
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 085,95 533,55
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	14,403	2 083,11	30 003,02
	1	Muncitor	h-om	939,65	31,93	30 003,02
5		Cablu SIP-4A 1x35+1x50 mm2	m	14 403,00	18,33	264 006,99
	1102225	Cablu SIP-4A 1x35+1x50 mm2	m	14 403,00	18,33	264 006,99
6		Lenta metalica F2007	m	1 453,00	7,72	11 217,16
	86765656	Lenta metalica F2007	m	1 453,00	7,72	11 217,16
7		Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	1 453,00	2,23	3 240,19
	169878	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	1 453,00	2,23	3 240,19
8		Clema intermediara ES 1500	buc	261,00	53,33	13 919,13
	1978978	Clema intermediara ES 1500	buc	261,00	53,33	13 919,13
9		Clema de ancorare CA 1500	buc	385,00	24,79	9 544,15
	178979	Clema de ancorare CA 1500	buc	385,00	24,79	9 544,15
10		Clema de intindere PA 1500	buc	385,00	37,50	14 437,50
	115150	Clema de intindere PA 1500	buc	385,00	37,50	14 437,50
11		Clema de perforare KZ-1	buc	380,00	14,25	5 415,00
	324234	Clema de perforare KZ-1	buc	380,00	14,25	5 415,00
12		Clema ПС-1-1	buc	174,00	14,04	2 442,96
	768665	Clema ПС-1-1	buc	174,00	14,04	2 442,96
13		Clema KZ-2	buc	244,00	19,50	4 758,00
	32423556	Clema KZ-2	buc	244,00	19,50	4 758,00
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	7,00	97,23	680,64

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 900x600x500 (Dulap BZUM-TF-25A metal)				
	1	Muncitor	h-om	16,59	31,93	529,72
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,05	42,00	44,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,70	25,00	17,50
	1019852	Vopsea	kg	0,14	38,00	5,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,84	100,00	84,00
15		Salnic D=23	buc	28,00	6,87	192,36
	87667	Salnic D=23	buc	28,00	6,87	192,36
16		Conductor PV 1 4mm	m	42,00	4,96	208,32
	456456	Conductor PV 1 4mm	m	42,00	4,96	208,32
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIQMI-2-074Y2)	buc	7,00	95,77	670,37
	1	Muncitor	h-om	16,24	31,93	518,54
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,05	42,00	44,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,19	25,00	29,75
	1019852	Vopsea	kg	0,21	38,00	7,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,70	100,00	70,00
18	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	7,00	11,86	82,99
	1	Muncitor	h-om	2,38	31,93	75,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu AVVG 3x4 mm2)	100 m	3,80	434,88	1 652,54
	1	Muncitor	h-om	47,12	31,93	1 504,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,48	100,00	148,00
20		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	380,00	4,17	1 584,60
	67567333	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	380,00	4,17	1 584,60
21		Clema ZVI 6	buc	48,00	4,00	192,00
	2342	Clema ZVI 6	buc	48,00	4,00	192,00
22		Curea CSB	buc	900,00	0,60	540,00
	324435	Curea CSB	buc	900,00	0,60	540,00
23		Bandaj de distantare	buc	42,00	14,17	595,14
	3243	Bandaj de distantare	buc	42,00	14,17	595,14
24		Capacel ermetic	buc	64,00	3,19	204,16
	34534	Capacel ermetic	buc	64,00	3,19	204,16

1	2	3	4	5	6	7
25	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg (Cablu AVVG 3x25 mm2)	100 m	0,84	856,33	719,32
	1	Muncitor	h-om	19,49	31,93	622,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,97	100,00	97,00
26		Cablu AVVG 3x25 mm2	m	84,00	9,10	764,40
	5673556737	Cablu AVVG 3x25 mm2	m	84,00	9,10	764,40
27	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 27 mm	100 m	0,84	2 465,13	2 070,71
	1	Muncitor	h-om	30,07	31,93	960,14
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,88	42,00	36,96
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,31	11,00	201,41
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	8,40	28,00	235,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,80	23,00	386,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,40	11,00	92,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,20	31,00	130,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	100,00	28,00
28		Tub metalic gofrat d=27mm	m	84,00	8,13	682,92
	535677	Tub metalic gofrat d=21mm	m	84,00	8,13	682,92
29	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30 W	buc	190,00	164,12	31 182,74
	1	Muncitor	h-om	435,10	31,93	13 892,74
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	152,00	100,00	15 200,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	20,90	100,00	2 090,00
30	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Consola pentru corp de iluminat L=1,5m)	buc	190,00	132,38	25 152,45
	1	Muncitor	h-om	647,90	31,93	20 687,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,00	25,00	475,00
	1019852	Vopsea	kg	95,00	38,00	3 610,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,80	100,00	380,00
31		Consola pentru corp de iluminat L=1,5m	buc	190,00	62,00	11 780,00
	987544	Consola pentru corp de iluminat L=1,5m	buc	190,00	62,00	11 780,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	21,00	50,00	1 050,03
	1	Muncitor	h-om	32,76	31,93	1 046,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
33	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Descarcator ОПС1-В 1Р)	set	7,00	147,29	1 031,03

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	21,00	31,93	670,53
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,66	25,00	66,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	7,00	31,00	217,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,77	100,00	77,00
34	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,42	2 813,50	1 181,67
	1	Muncitor	h-om	28,35	31,93	905,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,84	42,00	35,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,19	11,00	35,09
	1019852	Vopsea	kg	0,29	38,00	11,02
	5009031	Scoabe	10 buc	1,30	23,00	29,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	3,36	31,00	104,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,61	100,00	61,00
35		Teava metalica 80x80	m	42,00	77,70	3 263,40
	25380	Teava metalica 80x80	m	42,00	77,70	3 263,40
36	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm l=5m	10 buc	6,30	311,42	1 961,92
	1	Muncitor	h-om	52,23	31,93	1 667,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,91	42,00	206,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,88	100,00	88,00
37	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,63	2 446,29	1 541,16
	1	Muncitor	h-om	11,97	31,93	382,20
	101161410	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	m	63,00	18,00	1 134,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,38	42,00	15,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,09	100,00	9,00
38	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	7,00	478,95	3 352,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	105,00	31,93	3 352,65
39	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	190,00	19,80	3 761,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	117,80	31,93	3 761,35
40	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	7,00	146,88	1 028,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,20	31,93	1 028,15
		Total	lei			456 111,12
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			18 361,87
		Transportul	2,00 %			7 123,20

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10,00 %			8 160,83
		Total	100,00 +			489 757,02
		Beneficiu de deviz	3,00 %			14 692,71
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				504 449,73 81 608,29
		3. Capitolul 3. Utilaj				
41		Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	7,00	721,00	5 047,00
	773-0125	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-25A metal	buc	7,00	721,00	5 047,00
42		Corp de iluminat LED 30 W	buc	190,00	621,00	117 990,00
	53757657	Corp de iluminat 30W	buc	190,00	621,00	117 990,00
43		Panou de distributie ЦМПИ-2-074Y2	buc	7,00	361,00	2 527,00
	773-274	Panou de distributie ЦМПИ-2-074Y2	buc	7,00	361,00	2 527,00
44		Contor electronic 220V ZMG110	buc	7,00	500,00	3 500,00
	773-101	Contor electronic 220V ZMG110	buc	7,00	500,00	3 500,00
45		Descarcator ОПС1-B 1P	buc	7,00	112,50	787,50
	67861	Descarcator ОПС1-B 1P	buc	7,00	112,50	787,50
46		Intreruptor automat BA47-29 1P B 16A	buc	7,00	14,20	99,40
	6767689	Intreruptor automat BA47-29 1P B 16A	buc	7,00	14,20	99,40
47		Intreruptor automat BA47-29 1P B 25A	buc	7,00	14,21	99,47
	456456	Intreruptor automat BA47-29 1P B 25A	buc	7,00	14,21	99,47
48		Intreruptor automat BA47-29 1P C 32A	buc	7,00	18,07	126,49
	8764333	Intreruptor automat BA47-29 1P C 32A	buc	7,00	18,07	126,49
49		Separator de sarcina BH 32A	buc	7,00	20,00	140,00
	456453	Separator de sarcina BH 32A	buc	7,00	20,00	140,00
50		Contactator КМИ-25	buc	7,00	102,00	714,00
	76786	Contactator КМИ-25	buc	7,00	102,00	714,00
51		Taimer 16A	buc	7,00	204,00	1 428,00
	6865	Taimer 16A	buc	7,00	204,00	1 428,00
52		Фотоэлемент	buc	7,00	29,17	204,19
	4566444	Фотоэлемент	buc	7,00	29,17	204,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			132 663,05
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20 %			1 591,96
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				134 255,01

		Total	lei	640 790,69
		TVA	20,00 %	128 158,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				768 948,83

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)